АДМИНИСТРАЦИЯ
    САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.04.2018 г.       №  10-ра.     с.Сарыбалык.

Об организации дежурства в выходные и праздничные дни

на территории Сарыбалыкского сельсовета

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ.
      В целях  обеспечения безаварийной работы систем жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций в системе жилищно-коммунального хозяйства в условиях понижения температуры наружного воздуха в период подготовки и проведения праздничных мероприятий на территории Сарыбалыкского сельсовета:

1.Установить дежурство с 28 апреля 2018 года по 03 мая 2018 года с 9.00 до 10.00 часов утра служащих Сарыбалыкского сельсовета и рабочих  МУП        ЖКХ «Сарыбалыкское»  в соответствии с утвержденным графиком        (график прилагается):
2. Дежурные должностные лица обязаны своевременно информировать вышестоящих руководителей о возникших чрезвычайных ситуациях и принимаемых мерах по предотвращению их последствий.
3. Ежедневно с 8.00 часов до  09.30 часов  в период с 28 апреля 2018 года по 03 мая  2018 года информировать дежурных ЕДДС администрации Здвинского района (телефон 21-776) об обстановке на территории Сарыбалыкского сельсовета.
4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

  Глава
 Сарыбалыкского сельсовета                                                 А.Н.Пинчуков

С распоряжением  ознакомлены:

1. Пинчуков А.Н.
2. Маркова И. А.	                                                      5.Паюсов С.А.
3. Буримов В.Н.	                                                      6. Клименко В.Д.                                                     4. Канев Д.А.                                                               7. Грязнов А.В.

ГРАФИК
дежурства на праздничные дни
28 апреля 2018 года по 03 мая 2018 года

Ответственные специалисты   Сарыбалыкского сельсовета.
1. Пинчуков А.Н  телефон дом. 38-315, сот. 8-960-791-46-55.
 с 16.00 часов 28.04..2018 года по 29.04.2018 года до 08.00 часов
 2.Маркова И.А телефон 38-217, сот. 8-960-799-18-28
с 8.00 часов 29.04..2018 года по 30.04.2018 года до 08.00 часов
3. Буримов В.Н.  телефон 38-241, сот.8-960-786-66-43
 с 08.00 часов 30.04.2018 года по 01.05.2018 года до 08.00 часов.
4. Канев Д.А.  телефон 38-188, сот. 8-905-945-46-16.
 с 08.00 часов 01.05.2018 года по 02.05.2018 года до 08.00 часов.
3. Буримов В.Н.  телефон 38-241, сот.8-960-786-66-43
 с 08.00 часов 02.05.2018 года по 03.05.2018 года до 08.00 часов

Дежурные специалисты на спецтехнике.
1. Клименко В.Д.  телефон 38-119, сот 8-905-957-17-50
с 16.00 часов 28.04..2018 года по 29.04.2018 года до 08.00 часов
2. Паюсов С.А  телефон38-131 , сот. 8-913-987-61-27
с 8.00 часов 29.04..2018 года по 30.04.2018 года до 08.00 часов
3. Грязнов А.В. телефон 38-306, 8-961-873-89-23
с 08.00 часов 30.04.2018 года по 01.05.2018 года до 08.00 часов
4. Клименко В.Д.  телефон 38-119, сот 8-905-957-17-50
с 08.00 часов 01.05.2018 года по 02.05.2018 года до 08.00 часов.
5. Паюсов С.А  телефон38-131 , сот. 8-913-987-61-27
с 08.00 часов 02.05.2018 года по 03.05.2018 года до 08.00 часов

    Школьная кот. 38-171                                         Центр.кот.38-314

        ЕДДС администрации Здвинского района (телефон 21-776)